

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## JGL Entreprenør ApS

Dalbylunden 7  
8722 Hedensted

CVR-nr. 37 58 21 07

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 15/06 2023

---

Jacob Grønnebæk Laursen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JGL Entreprenør ApS  
Dalbylunden 7  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 37 58 21 07  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Jacob Grønnebæk Laursen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 181.353, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.220.338.

Nedgangen i bruttoindtjeningen i forhold til sidste år er påvirket af betydelige stigninger i produktionsomkostningerne herunder energipriser m.v. grundet den høje inflation. Denne forøgelse af produktionsomkostningerne har ikke i alle tilfælde kunnet overføres til kunderne, idet der har været tale om fastpris tilbud etc.

I løbet af 2022 er dette forhold blevet tilrettet i kundeporteføljen og ledelsen forventer i det kommende år en normal bruttoavance.

Selskabet har i løbet af 2022 opført nyt domicil, der er taget i brug i foråret 2023. Dette forhold har ligeledes været medvirkende til en lavere bruttofortjeneste i 2022, idet der har været en del egen arbejde på opførelsen af domicilet.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.406.489</b>	<b>5.835.064</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(3.572.459)</u>	<u>(2.850.853)</u>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(559.336)</u>	<u>(469.684)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>274.694</b>	<b>2.514.527</b>
Finansielle indtægter	2	1.051	737
Finansielle omkostninger	3	<u>(43.990)</u>	<u>(29.437)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>231.755</b>	<b>2.485.827</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(50.402)</u>	<u>(552.101)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>181.353</u></b>	<b><u>1.933.726</u></b>
Overført resultat		<u>181.353</u>	<u>1.933.726</u>
		<b><u>181.353</u></b>	<b><u>1.933.726</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	1.590.465	1.839.183
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.590.465</b>	<b>1.839.183</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.590.465</b>	<b>1.839.183</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.513.661	4.192.572
Igangværende arbejder for fremmed regning		633.000	812.419
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	42.257
Andre tilgodehavender		365.619	171.222
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.980	0
Periodeafgrænsningsposter		968.976	419.251
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.483.236</b>	<b>5.637.721</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.483.236</b>	<b>5.637.721</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.073.701</b>	<b>7.476.904</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		431.681	431.681
Overført resultat		1.738.657	3.057.304
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.220.338</u></b>	<b><u>3.538.985</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		221.355	168.973
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>221.355</u></b>	<b><u>168.973</u></b>
Banker		885.666	857.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.360.557	1.470.998
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.843.970	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.386	22.802
Selskabsskat		0	471.712
Anden gæld		523.429	946.102
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.632.008</u></b>	<b><u>3.768.946</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.632.008</u></b>	<b><u>3.768.946</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.073.701</u></b>	<b><u>7.476.904</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b>	<b>Overkurs ved</b> <b>emission</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>Foreslået ud-</b> <b>bytte for</b> <b>regnskabs-</b> <b>året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	431.681	1.557.304	1.500.000	3.538.985
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	0	181.353	0	181.353
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>431.681</b>	<b>1.738.657</b>	<b>0</b>	<b>2.220.338</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.111.539	2.478.437
Pensioner	402.689	327.316
Andre omkostninger til social sikring	58.231	45.100
	<b>3.572.459</b>	<b>2.850.853</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	137
Andre finansielle indtægter	1.051	600
	<b>1.051</b>	<b>737</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	15.715	0
Andre finansielle omkostninger	28.275	29.437
	<b>43.990</b>	<b>29.437</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(1.980)	503.712
Årets udskudte skat	52.382	48.389
	<b>50.402</b>	<b>552.101</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2022	3.120.368
Tilgang i årets løb	689.134
Afgang i årets løb	<u>(442.958)</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>3.366.544</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.281.184
Årets afskrivninger	559.336
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(64.441)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>1.776.079</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.590.465</u></b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JGL Holding Hedensted ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har indgået leasingkontrakter, hvor forpligtelsen pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 4.299.

Selskabet har stillet en garanti på t.kr. 400 til leverandør.

Selskabet er involveret i en tvist, som ikke forventes at få yderligere finansielle konsekvenser, end hvad der er indregnet i årsregnskabet.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsinventar og driftsmateriel, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt immaterielle anlægsaktiver, efter reglerne om virksomhedspant for t.kr. 865 (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 5.104.